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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 35 638 741,42 32 322 444,15 4 964 168,00 136 357,00 11 637 149,00 9 356 626,21 6 228 143,94 1 592 000,00 3 316 297,27 330 000,00 2 986 297,27

2023 33 837 056,13 30 464 878,00 5 147 842,00 141 402,00 11 865 584,00 7 077 683,00 6 232 367,00 1 639 760,00 3 372 178,13 0,00 3 372 178,13

2024 31 399 660,00 31 399 660,00 5 328 016,00 146 351,00 12 280 879,00 7 325 402,00 6 319 012,00 1 684 034,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 098 058,00 32 098 058,00 5 514 497,00 151 473,00 12 710 710,00 7 581 791,00 6 139 587,00 1 726 135,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 160 095,00 33 160 095,00 5 707 504,00 156 775,00 13 155 585,00 7 847 154,00 6 293 077,00 1 769 288,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 230 900,00 34 230 900,00 5 901 559,00 162 105,00 13 602 875,00 8 113 957,00 6 450 404,00 1 813 520,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 308 916,00 35 308 916,00 6 096 310,00 167 454,00 14 051 770,00 8 381 718,00 6 611 664,00 1 858 858,00 0,00 0,00 0,00

2029 36 363 823,00 36 363 823,00 6 285 296,00 172 645,00 14 487 375,00 8 641 551,00 6 776 956,00 1 905 329,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 391 267,00 37 391 267,00 6 467 570,00 177 652,00 14 907 509,00 8 892 156,00 6 946 380,00 1 952 962,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 417 383,00 38 417 383,00 6 648 662,00 182 626,00 15 324 919,00 9 141 136,00 7 120 040,00 2 001 786,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 440 413,00 39 440 413,00 6 828 176,00 187 557,00 15 738 692,00 9 387 947,00 7 298 041,00 2 051 831,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 41 777 256,58 31 976 297,58 12 570 990,98 0,00 0,00 310 070,00 0,00 0,00 9 800 959,00 9 767 959,000,00 0,00

2023 32 980 149,73 29 314 174,00 12 466 081,00 0,00 0,00 460 309,00 0,00 0,00 3 665 975,73 3 665 975,730,00 0,00

2024 30 352 660,00 30 006 069,00 12 802 665,00 0,00 0,00 373 150,00 0,00 0,00 346 591,00 346 591,000,00 0,00

2025 31 336 058,00 30 684 700,00 13 122 732,00 0,00 0,00 310 958,00 0,00 0,00 651 358,00 651 358,000,00 0,00

2026 32 410 095,00 31 390 616,00 13 450 800,00 0,00 0,00 257 531,00 0,00 0,00 1 019 479,00 1 019 479,000,00 0,00

2027 33 480 900,00 32 115 905,00 13 787 070,00 0,00 0,00 204 493,00 0,00 0,00 1 364 995,00 1 364 995,000,00 0,00

2028 34 431 916,00 32 856 498,00 14 131 747,00 0,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 1 575 418,00 1 575 418,000,00 0,00

2029 35 613 823,00 33 619 215,00 14 485 041,00 0,00 0,00 92 287,00 0,00 0,00 1 994 608,00 1 994 608,000,00 0,00

2030 36 891 267,00 34 416 826,00 14 847 167,00 0,00 0,00 51 725,00 0,00 0,00 2 474 441,00 2 474 441,000,00 0,00

2031 37 917 383,00 35 243 503,00 15 218 346,00 0,00 0,00 19 275,00 0,00 0,00 2 673 880,00 2 673 880,000,00 0,00

2032 39 393 413,00 36 106 359,00 15 598 805,00 0,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 3 287 054,00 3 287 054,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 138 515,16 0,00 7 466 254,28 693 602,00 66 602,00 1 815 524,12 1 815 524,12 4 957 128,16 4 256 389,04

2023 856 906,40 856 906,40 766 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 047 000,00 1 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 739,12 1 311 739,12 0,00 0,00 0,00

2023 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 622 906,40 1 622 906,40 66 602,00 66 602,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 000,00 1 047 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 6 855 906,40 0,00 346 146,57 7 118 798,850,00

2023 x x x x 0,00 5 983 000,00 0,00 1 150 704,00 1 166 704,000,00

2024 x x x x 0,00 4 936 000,00 0,00 1 393 591,00 1 393 591,000,00

2025 x x x x 0,00 4 174 000,00 0,00 1 413 358,00 1 413 358,000,00

2026 x x x x 0,00 3 424 000,00 0,00 1 769 479,00 1 769 479,000,00

2027 x x x x 0,00 2 674 000,00 0,00 2 114 995,00 2 114 995,000,00

2028 x x x x 0,00 1 797 000,00 0,00 2 452 418,00 2 452 418,000,00

2029 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 2 744 608,00 2 744 608,000,00

2030 x x x x 0,00 547 000,00 0,00 2 974 441,00 2 974 441,000,00

2031 x x x x 0,00 47 000,00 0,00 3 173 880,00 3 173 880,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 334 054,00 3 334 054,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,06% 2,86% 15,65% 17,41% TAK TAK4,30%

2023 8,62% 6,89% 14,48% 16,24% TAK TAK6,89%

2024 5,90% 7,34% 12,53% 14,28% TAK TAK7,34%

2025 4,38% 7,03% 10,73% 12,48% TAK TAKx

2026 3,98% 8,01% 9,37% 11,08% TAK TAKx

2027 3,65% 8,88% 7,88% 9,59% TAK TAKx

2028 3,80% 9,65% 6,79% 8,50% TAK TAKx

2029 3,04% 10,23% 7,24% 7,24% TAK TAKx

2030 1,94% 10,62% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2031 1,77% 10,91% 8,82% 8,82% TAK TAKx

2032 0,16% 11,10% 9,33% 9,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 156 440,00 156 440,00 156 440,00 1 335 735,23 1 335 735,23 1 335 735,23 157 176,37 157 176,37 156 440,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 174 670,98 174 670,98 136 602,00 9 791 299,90 0,00 0,00 0,001 035 429,90 8 755 870,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 577 645,03 0,00 0,00 0,001 000 145,03 3 577 500,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 940 900,19 0,00 0,00 0,00595 900,19 345 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 104,03 0,00 0,00 0,0017 104,03 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 311 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 506 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 173 995,36 9 791 299,90 4 577 645,03 940 900,19 17 104,03 15 000,00

1.a - wydatki bieżące 3 188 220,36 1 035 429,90 1 000 145,03 595 900,19 17 104,03 15 000,00

1.b - wydatki majątkowe 12 985 775,00 8 755 870,00 3 577 500,00 345 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

107 753,18 105 407,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 082,20 736,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Ochrona zdrowia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2018 2022 3 082,20 736,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 104 670,98 104 670,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa odcinka ścieżki rowerowej oraz wymiana zjazdu linowego
w obrębie Zbiornika Murowaniec - Poprawa atrakcyjności turystycznej
gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2022 104 670,98 104 670,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 066 242,18 9 685 892,55 4 577 645,03 940 900,19 17 104,03 15 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 185 138,16 1 034 693,53 1 000 145,03 595 900,19 17 104,03 15 000,00

1.3.1.1

Świadczenie usług publicznych w zakresie prowadzenia Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Kominalnych - Zapewnienie
mieszkańcom możliwości prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2018 2030 150 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.2

Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej - Zarządzanie i utrzymanie systemu RZIIP Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2025 11 389,16 2 104,03 2 104,03 2 104,03 2 104,03 0,00

1.3.1.3 Umowa na ubezpieczenie mienia i innych interesów Gminy Koźminek
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2021 2023 49 739,00 24 915,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę
Koźminek systemie odbioru odpadów komunalnych w okresie od 1
lipca 2021r. do 30 czerwca 2024r. - Utrzymanie czystości na terenie
gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2024 2 953 100,00 972 994,50 970 326,00 578 796,16 0,00 0,00

1.3.1.5 Przeprowadzenie audytu wewnętrznego
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2021 2022 8 610,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Wykonanie Strategii Rozwoju dla Gminy Koźminek na lata 2021 - 2031
- Opracowanie materiałów planistycznych

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2022 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 881 104,02 8 651 199,02 3 577 500,00 345 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 1 735 733,66

1.a 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 731,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 002,66

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 104 670,98

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 104 670,98

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 104 670,98

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 1 631 062,68

1.3.1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 731,00

1.3.1.1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 731,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 331,68
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.1
Przebudowa nawierzchni ul. Bohaterów Getta Warszawskiego  w m.
Koźminek - Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej oraz
bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2014 2023 188 125,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Koźminek w
miejscowości Chodybki - Poprawa warunków życia społeczności
wiejskiej, ochrona środowiska naturalnego oraz wzrost atrakcyjności
inwestycyjnej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2014 2024 362 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 675326 P Stary Nakwasin - Bogdanów
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4609 P - Poprawa warunków
życia lokalnej społeczności oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2022 1 992 342,00 1 940 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa budynku szatni i zaplecza sanitarnego przy boisku ORLIK w
Koźminku - Poprawa jakości infrastruktury spotowej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2022 622 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Koźminek i
Dębsko - Poprawa dostępu i jakości wody na terenie gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2023 4 925 000,00 2 006 000,00 2 812 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w
Koźminku oraz Szkole Podstawowej w Moskurni - Poprawa jakości
obiektów oświatowych na terenie gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2023 1 424 000,00 853 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Wymiana i doposażenie w nowe elementy placu zabaw przy Zbiorniku
Wodnym Murowaniec - Poprawa warunków życia mieszkańców i
podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej miejscowości objętych
projektem.

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2023 37 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koźminek w
miejscowości Osuchów - etap II - Poprawa warunków życia
społeczności wiejskiej, ochrona środowiska naturalnego oraz wzrost
atrakcyjności inwestycyjnej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2022 2 237 208,00 2 232 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Koźminku
Szkoła Podstawowa im.
Andrzeja Mielęckiego w

Koźminku
2021 2022 93 300,00 37 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ul. J.Słowackiego w m. Koźminek - Poprawa warunków
życia lokalnej społeczności oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2022 927 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa odcinka ścieżki rowerowej oraz wymiana zjazdu linowego
w obrębie Zbiornika Murowaniec - Poprawa atrakcyjności turystycznej
gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2022 72 629,02 60 329,02 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 714,27

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 902,79

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 33 531,24

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 15 068,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 48 511,36

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 910 775,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 60 329,02
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LIII/333/2022 z dnia 2022-06-30
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